
Artikel Artikelnummer #160206

Anbieter Herr Klaus Hartnegg 
Telefon: 07631-6227

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 900 €
Nebenkosten: 160 €
Warmmiete: 1.060 €
Kaution: 1.800

Details Wohnfläche: 112 (m²)
Nutzfläche: 112 (m²)
Anzahl Zimmer: 3,5
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.01.20
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AUGGEN, 3,5 Zi.Whg. Preis: 900 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Helle komf. 3.5 Zi. Whg. in 2 Fam. Haus 112 qm 1.OG. in ruhiger
Lage, gr. Balkon, Stellplatz .Gute Verbindung zum Bahnhof u. Autobahn. An Paar
mittleren Alters zu vermieten. Frei ab 01.01.2020. NIchtraucher keine HT..
KM.900 EUR. NK. 160 EUR. Kaution 1800 EUR. Tel. 07631-6227 od. E-Mail
klaushartnegg@gmx.de

Weitere Details & Energie Objektzustand: Vollständig Renoviert
Baujahr: 1979
Letzte Modernisierung: 2017
Energieausweis: Liegt vor
Heizungsart: Öl-Heizung
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AUGGEN, 3,5 Zi.Whg. Preis: 900 €



Beschreibung Helle komf. 3.5 Zi. Whg. in 2 Fam. Haus 112 qm 1.OG. in ruhiger Lage, gr. Balkon,
Stellplatz .Gute Verbindung zum Bahnhof u. Autobahn. An Paar mittleren Alters
zu vermieten. Frei ab 01.01.2020. NIchtraucher keine HT.. KM.900 EUR. NK. 160
EUR. Kaution 1800 EUR. Tel. 07631-6227 od. E-Mail klaushartnegg@gmx.de

Objekt Standort Burgunderstr. 9, 79424 Auggen, Deutschland
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AUGGEN, 3,5 Zi.Whg. Preis: 900 €

https://maps.google.com/?q=Burgunderstr.%209,%2079424%20Auggen,%20Deutschland


Produktbilder
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